
  MØTEBOK  Blad       1 

Kommune 

 

Styre, råd, utvalg  

 

Møtested 

Kirkestua,  

 Fra kl:  

18.00 

Kragerø Sannidal 

menighetsråd 

3766 Sannidal 

 

27.09.2022 

 

 

Til kl: 

20:00 

 
 

TIL STEDE PÅ MØTET 

 

 

 

Medlemmer 

(Angi evt. 

hvem som er 

fraværende) 

 

Øyvind Barland, Kari Lien, Trond Stensvold, Kari Wastøl Nyland, Sigrunn 

Lundstrøm, Aslaug Mattson og Sigrid Thordardottir. 

 

 

 

 

Vara-

medlemmer 

 

Kate Kilen 

 

 

Andre 

 

Kari Skarvang 

 

 

 

 

BEHANDLEDE SAKER 

Sak nr /år    

45/22 - 55/22 

 

UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det 

som ble bestemt på møtet. 

 

 

UTSKRIFT 

Hovedutskrift sendt til: 
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Åpning v/Sigrid Thordardottir 

 

Sak 45/22 REFERATSAKER  

Nytt fra Fellesrådet. Trond Stensvold orienterte om saker som skal opp på neste møte, bl.a. 

investeringsbudsjett. Det er berammet et fellesmøte for alle menighetsråd onsdag 9. november.  

 

Forbønn for konfirmantene: Det lages forbønnsbrev for hver enkelt konfirmant. Disse legges i 

våpenhuset ved fk. gudstjeneste, slik at de som ønsker å være med på forbønnstjenesten kan ta med 

seg. Dersom det blir liggende igjen noen brev tar Kari Lien ansvar for å finne flere forbedere.    

 

Musikalsk høstfest i Kragerø, Tore Thomassen forteller historien om Hans Nielsen Hauge i ord og 

toner, Sannidal kirke fredag 30.09.22 kl. 18.  

 

Nytt orgel, framdrift. Malerne holder på, orgelbyggerne kommer tilbake 4. oktober.  

 

Møte i trosopplæringsutvalget: Utvalget har planlagt høsttakkefest/utdeling til femåringer, og utdeling 

av 2- 4- og 6-årsbok. Utvalget vil se på muligheten for Tårnagenter og Bo-hjemme-leir i 2023. 

 

Onsdagsklubben er i gang, med rundt 10 frammøtte barn på hver av samlingene som har vært.  

 

Kari Lien orienterte om befaring i Sannidal kirke 26.09.22 vedr. lyssetting av altermaleri samt 

våpenhus. Ole Peder Lien kommer med uforpliktende forslag/tilbud på dette.   
 

 

Sak 46/22 MØTEBOK FRA 23.08.22 

              Referatet godkjent.       Enst.  

    

Sak 47/22 GUDSTJENESTER, SIDEN SIST OG VIDERE  

04.09.22 – Jubileumsgudstjeneste. En flott gudstjeneste, med ro over gjennomføringen. Det var greit 

at det ikke ble innvielse av orgel slik at jubileet fikk det fokuset som en kunne ønske. Kari Lien ledet 

etterfølgende samling på en trygg og god måte, og fikk fortjente godord.  

25.09.22 – Friluftsgudstjeneste på Lundereid ifm Speidernes natursti. Rundt 100 tilstede. 

02.10.22 – Høsttakkefest v/Ole Martin Sandland. Dåp, utdeling av gave til 5-åringer, 

konfirmantpresentasjon og deltakelse av korene.   

16.10.22 - Gudstjeneste der gullkonfirmantene er invitert. 

30.10.22 – Familiegudstjeneste med utdeling av 4- og 6-årsbok.  
   

Sak 48/22 OMRAMMING AV ALTERBILDE I SANNIDAL KIRKE. BEFARING I KIRKEROMMET. 

En rapport fra konservatorene som nylig har renset altermaleriet viser at konservatorene har funnet 

opprinnelig farge på omramming av dette. Menighetsrådet er bedt om å uttale seg hvorvidt 

omrammingen skal males opp i opprinnelige farger eller i farger slik det framstår i dag. 

Vedtak: Menighetsrådet ønsker at omrammingen males opp i de fargene som den har i dag. Det vil gi 

den beste helheten i kirkerommet, sett i sammenheng med orgelfasade og annet interiør.   
 

Sak 49/22 GAVE FRA KRAGERØ KOMMUNE - PLASSERING 

Menighetsrådet så på alternative plasseringer i våpenhuset, men konkluderte ikke. Saken tas opp igjen 

senere.  

 

Sak 50/22 STOLER FRAMME I KIRKEROMMET I STEDET FOR BENKER? 

Menighetsrådet hadde befaring i kirkerommet. Det var ulike synspunkt på hvorvidt det er 

ønskelig/hensiktmessig å erstatte benker med stoler framme i kirkerommet. Saken tas opp igjen 

senere.  
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Sak 51/22 OPPNEVNING AV LOKAL VALGKOORDINATOR 

Trond Stensvold er lokal valgkoordinator for Sannidal menighetsråd.  

 

 

Sak 52/22 BRUK AV TROSOPPLÆRINGSMIDLER IFM SOUL CHILDREN FESTIVAL 

Menighetsrådet bevilger kr. 6.000 til Sannidal Soul Children ifm med SoulChildren-festival i oktober. 

Videre bevilger menighetsrådet inntil kr. 4.000 til godtgjøring av reiseutgifter som Margrete Wangen 

har hatt første halvår i år, ifm musikalen som Juntos satte opp i juni måned.   

 

Sak 53/22 MARKERING FOR KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER PALMAR MOLTU 

Palmar Moltu har gått av med pensjon etter rundt 25 år som kirketjener/kirkegårdsarbeider i Sannidal. 

Menighetsrådet vil invitere ham til en markering ved gudstjenesten 29.11.22.  

Kari Lien undersøker rundt en passende gave.   

 

Sak 54/22 GAUTEFALL FJELLKIRKE - MEDLEMSSKAP 

Sannidal menighetsråd vil melde seg inn i Foreningen Gautefall Fjellkirke. 

 

 
SAK MELDT I BEGYNNELSEN AV MØTET: 

 

Sak 55/22 OVERDRAGELSE OG TILBAKEFØRING AV FESTERETT/ EIERANDELER M.M. I 

GAUTEFALL FJELLKIRKE FRA MENIGHETSRÅDENE I BAMBLE PROSTI OG TIL 

FORENINGEN GAUTEFALL FJELLKIRKE.  

  

Vedtak:  

1 – Menighetsrådet i Sannidal sokn samtykker i overdragelse av sin ideelle festerett 1/12 for 

eiendommen gnr. 44, bnr. 42, Kvitbergveien 9 i Drangedal kommune og til foreningen Gautefall 

Fjellkirke org.nr: 926 839 284.  

Etter sammenslåing betyr dette at Bamble og Herre menighetsråd overdrar samlet 2/12 av 

eiendommen og sin festerett. 

 

Overdragelsen til foreningen Gautefall Fjellkirke skal være vederlagsfri.  

 

Overdragelsen gjelder i sin helhet festeretten til eiendommen, alt av bygninger, løsøre og annet av 

verdier som måtte påhvile Fjellkirken. 

 

2 – Overdragelsen skjer på det vilkår at foreningen Gautefall Fjellkirke fra tinglysingstidspunket 

forplikter seg til å overta alt av lån, gjeld, og utgifter som påhviler eiendommen/festeretten.  

Ny eier foreningen Gautefall Fjellkirke dekker alt av utgifter ved overdragelsen, tinglysingsutgifter 

m.m. og slik at den enkelte menighet ikke belastes på noen måte. 

3 – Menighetsrådet gir leder for menighetsrådet i Kragerø Olav Drevland nødvendig fullmakt til å 

signere skjøte og/eller andre dokumenter ved overdragelsen til foreningen Gautefall Fjellkirke. 

 

Vedtaket er enstemmig. 

 

Eventuelt. Kari Wastøl Nyland, Aslaug Mattson og Sigrunn Lundstrøm sørger for mat til konfirmantene på 

undervisningsdagene. 

 

 

 

 


